
 

BBK HF Flickor födda 09 
 
 

 

 

Vid frågor: Ring eller SMS till Mats 070-638 99 34 

USM steg 2 - 2-3 dec Nyköpings Arenor Rosvalla 

Obs! Ni får bara ta med en ryggsäck etc. c.a 40x30x15  - att ha under sätet framför 

er. Tänk på vad man får ta med genom säkerhetskontrollen. 

Ta med ID-kort eller passet om ni inte har ID-kort. (Ska kunna uppvisas) 

Avresa/samling: Vi samlas lördag 2 dec kl 06.10 på Kallax. Flyget med SAS 

avgår kl 0700. 

Hemresa: Flyg med SAS söndag 3 dec kl 22.25 från Arlanda. 

Resekläder: Vi reser i vanliga kläder och hoodien. 

Matchutrustning: Skor, strumpor, svarta kortbyxor, gröna och vita matchtröjan. 

Thea tar med målvaktströja röd och blå. Ta med en tom vattenflaska att fylla med 

vatten efter säkerhetskontrollen. 
 

Övrig handbollsutrustning: Träningsoverall etc. 
 

Duschprylar: Alla tar med utrustning för att byta om och duscha i matchhallen.  

Mat lördag: 

 Ät frukost hemma eller ta med och ät på 
resan. 

 Ta med ett mellanmål att äta på 
förmiddagen. 

 Vi äter lunch när vi kommer till Nyköping 
(Betalas med egna pengar). 

 Middag äter vi tillsammans på hotellet efter 
sista matchen (Ingår i hotellkostnaden) 

Mat söndag:  

 Vi äter frukost på hotellet (Ingår i 
hotellkostnaden) 

 Vi äter lunch i Nyköping efter sista matchen. 
(Betalas med egna pengar). 

 Vi äter middag på Arlanda (Betalas med 
egna pengar). 

 

 

Ekonomi: BBK betalar flygresa och tåg till Nyköping. 

Varje deltagare betalar 750 kr (Inkluderar boendet på hotellet med middag och 

frukost). Swish till Mats 070 - 638 99 34 senast måndag 27 nov. 

Varje deltagare tar med c.a 350 kr för att betala lunch på lördag, lunch och middag 

på söndag. 

Hotell: Clarion Collection Hotel Kompaniet, Folkungavägen 1, 611 34 Nyköping. 
 

Matcher: Nyköpings Arenor Rosvalla 

Lördag 2 dec kl 1645 (B-hallen): Skövde HF Vit – Bodens BK HF 

Lördag 2 dec kl 1915 (A-hallen): Bodens BK HF – IFK Kristinehamn 

Söndag 3 dec: Match beroende av placering under lördagen. 


